л Муниципальное образовательное учреждениеКСредняя общеобразовательЕаlI школа ЛЪ Z .ородu Kop"*ruru

прикАз
(по учапицgg)

от 31.08.2018 г.

ОприёмевIкласс
Ns

"r[
j

с 01 сентября2018 года

И.Н. Гуменюк

В соо'ветствии с уставом моУ кСоШ Jф7), Правилами приёмаграждаН В мунициП€tльное образовательное учреждение <<Средняяобщеобразовательная школа лlь7 города kop"*ruru на обучение по
:::"Т::::'*::У jYPaMMaM начал ьн ого о б щ его о бр аз о в ани я,н а о с н о в ани изаявлениlI родителей (законных представителей) и договоров об образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по основным образовательным про|раммам

]fiНЖ;Х;|**" Образования с 01 ..пr"бр" 2018 .ода следующих

1 <<В>> класс:

1.Петухова Анаст асия Сергеевна

1 <Г> класс
l.Кукушкин Никита Евгеньевич

2.контроль за исполнением приказа оставляю за собой.